
Orientační časový itinerář* 

 Sobota 3. dubna 2010 příchod odchod km
součet 

km
 Ústí nad Labem - ZÁPAD 8:05 0 0

1 pozorovatelna Hostovice 8:35 8:50 2 2
Zdymadlo Střekov 9:50

2 pozorovatelna Nová Ves 10:40 11:00 7 9
3 Sedlo: zničená pozorovatelna 11:35 11:50 2,5 11,5
4 Pozorovatelna Setuza 12:00 12:05 1 12,5
5 pozorovatelna Mariánská skála 12:40 12:50 3,5 15
6 pozorovatelna u Erbenovy vyhlídky 13:30 13:50 2,5 17,5
7 pozorovatelna Radešín 14:40 15:00 3 20,5
8 pozorovatelna Holoměř 16:00 16:20 4 24,5
9 pozorovatelna Střížovický vrch 16:50 2 26,5

* Uvedené časové údaje jsou pouze orientační .
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